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Takk fyrir spurninguna. Íslendingar hafa glímt við sama skort á trausti og
allar evrópskar þjóðir, sama skort á trausti í garð stjórnmálamanna. Ég var
kosin á þing 2007 og 2017 voru fimmtu þingkosningarnar mínar þannig að
við höfum svo sannarlega gengið í gegnum tímabil pólitísks óstöðugleika og
vantrausts þannig að ég hef ekki neinar töfralausnir á því sviði en ég trúi því
sem stjórnmálamaður að félagslegt réttlæti og jöfnuður sé lykill að trausti í
samfélaginu og það að stjórnvöld og stjórnmálin hafi skýrar áherslur í þágu
velsældar og almannahagsmuna. Ég trúi því að aukið gagnsæi og aukin
upplýsingagjöf sé líka lykill að trausti og við höfum t.d. verið að læra af
Norðmönnum þegar kemur að því að bæta okkar upplýsingalöggjöf til þess
að auka gagnsæi. Ég trúi því líka að það skipti máli að hlusta, eins og ég
sagði hér áðan. Við höfum fundað með ungmennunum í loftslagsverkfallinu
af því að það skiptir svo miklu máli að eiga þetta virka samtal við frjáls
félagasamtök og aðra sem vilja taka þátt í lýðræðinu.

Skandinavisk oversættelse:

Vi islændinge har vores egen store fortælling om at skjule penge i
skatteparadiser, for nu at have det på det rene. Men vi har også foretaget
grundlæggende ændringer af vores love og regelværk på dette område,
samt øget det internationale samarbejde på dette område. Derfor er jeg
meget optimistiske i forhold til, at vi er godt i gang med at ændre på dette.
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Men fordi man nu nævner nordisk samarbejde eksplicit, så har jeg stor tiltro
til, at de tilstedeværende mennesker kan spille en afgørende rolle i kampen
mod de store udfordringer som klimakrisen. Jeg mener, at Norden kan
gennemføre meget mere i fællesskab end hvert land for sig. Vores mål
ligner meget hinandens selv om de ikke er identiske. Grunden er, at vi
bygger på samme værdier, demokratiske værdier og at vi altid tager hensyn
til befolkningens velfærd, når vi diskuterer miljø. Jeg mener, vi kan lære
meget af hinanden, og det har vi sandelig gjort på de områder, som er
blevet nævnt her.
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